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                                                        Njoftim 

 

 

Në zbatim të nenit 13 të Ligjit Nr. 43/2015, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; nenit 8 të 

Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e Brëndshëm të Entit Rregullator të Energjisë të 

miratuar me Vendimin Nr. 141, datë 24.12.2008 dhe nenit 11 të “Rregullores per 

Organizimin,Funksionimin dhe Procedurat e ERE-s”   miratuar me Vendimin e Bordit të ERE 

-s Nr.96 datë.17.06.2016, njoftojme se ditën e premte , datë 19 .01.2018, ora  10 :00  

zhvillohet mbledhja e Bordit te ERE-s  sipas këtij rendi dite: 

 

 

1. Mbi çmimin vjetor të blerjes së energjisë elektrike që do t’u paguhet prodhuesve    

ekzistues me përparësi për vitin 2018( Drejtoria e Cmimeve dhe Tarifave, Drejtoria e 

Ceshtjeve Ligjore ) 

 

2. Mbi fillimin e proçedurës për miratimin e tarifës së shoqërisë ALBGAZ sh.a si operator i 

transmetimit të gazit natyror, për vitin 2018 ( Drejtoria e Cmimeve dhe Tarifave, 

Drejtoria e Ceshtjeve Ligjore ) 

 

3. Informacion mbi workshop-in e mbajtur në Sarajevo në datat 25-26 tetor 2017 si dhe 

mundësinë për ndërtimin e një plaftorme për “Instrumentat e krahasimit të çmimit dhe 

komunikimit me klientët” me ndihmën e USAID dhe Naruc ( Drejtoria e Tarifave dhe 

Çmimeve)  

 

4. Informacion mbi projektin “KEP”, grupi i punës Shqipëri, Itali, Serbi, Mal i Zi ( 

Drejtoria e Tarifave dhe Çmimeve, Drejtoria e Liçensimit dhe Monitorimit)   

 

KRYETARI 

 

          Petrit Ahmeti 
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